Die martis, XXIIIa die decembris, anno predicto.
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Ego Petrus2 Dianet, fusterius, civis Barchinone, confiteor et re-
cognosco vobis Garcie d’Estela, civi dicte civitatis, receptori et distribu-
tori peccuniarum et bonorum hospitalis Sancte Crucis, quod solvistis 
michi3 decem octo libras et septem denarios Barchinone,4 que michi 
debebantur per dictum hospitale ratione fuste, iornalium fusteriorum, 
tronyelles, claus que feci in dicto hospitali5 usque per totum6 diem 
presentem. Et ideo renuntiando et cetera. 

Testes: Petrus Saturnini et Iohannes Sunyerii, scriptores Bar-
chinone.

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.  2. Sobre el nom, dues ratlles 
obliqües per a indicar la ferma.  3. Segueix sex decem libras, tres solidos et novem 
denarios, ratllat.  4. Decem octo [...]Barchinone interlineat.  5. Segueix anno, 
ratllat.  6. Segueix mensem novembris proxime lapsum, ratllat. 

177

[1410, desembre, 23. Barcelona]

El mestre de cases Guerau Vanover, ciutadà de Barcelona, reconeix que 
Garcia d’Estela, procurador i receptor dels béns de l’Hospital de 
la Santa Creu, li va pagar 41 sous per diversos jornals realitzats 
per ell i el seu servent per tal de cobrir la teulada de l’hospital, i 
36 sous per tres-centes teules que hi van col·locar. 
AHSCSP, Joan TORRÓ, ...manuale tercium ... in quo continentur contractus et ins-
trumenta facientes et faciencia pro factis et negociis domus seu Hospitalis Sancte 
Crucis Barchinone (1408, abril, 14-1411, maig, 23), fol. 110v.
Joan TORRÓ, Capibrevium decimum negociorum Hospitalis Sancte Crucis Barchi-
none... (1410, setembre, 5-1411, abril, 20), fol. 80v. Document incomplet.

[Geraldo Vanover a l’hospital: àpoca de 3 lliures 7 sous 6 diners, 
jornals]1

Ego Geraldus2 Vanoverii, magister domorum, civis civitatis Bar-
chinone, confiteor et recognosco vobis Garcie d’Estela, procuratori et 
generali receptori peccuniarum hospitalis Sancte Crucis Barchinone,3 
quod de peccunia eiusdem hospitalis Sancte Crucis solvistis michi ad 
meam voluntatem septuaginta septem solidos et sex denarios monete 
Barchinone de terno michi debitos rationibus que sequntur: videlicet, 
quadraginta unum solidos ratione diversorum iornalium persone mee 
et cuiusdam4 mancipii mei, que missimus et fuimus in dicto hospitali5 
pro abtando sive recurrendo tegulatas6 ipsius hospitalis et residuos, 
XXXVI solidos pro trecentis tegulis,7 que intraverunt in dictis tegulatis 
per me abtatis. Et ideo renuntiando et cetera.